
Žmogaus egzistencijos prasmė
Autorius Edvardas O. Vilsonas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_154_abstrakt-Zmogaus_egzistencijo.mp3

Santrauka:

Edwardo O. Wilsono „Žmogaus egzistencijos prasmė" – tai knyga, nagrinėjanti žmonijos istoriją ir jos vietą visatoje.
Wilsonas nagrinėja žmonių evoliuciją nuo jų ankstyviausių protėvių iki šių dienų ir svarsto mūsų rūšies unikalios
vietos pasaulyje pasekmes. Jis teigia, kad mūsų rūšys turi ypatingą tikslą visatoje ir kad šio tikslo supratimas yra
būtinas mūsų išlikimui. Wilsonas taip pat nagrinėja technologijų poveikį mūsų rūšims ir kaip tai pakeitė mūsų santykį
su aplinka. Jis teigia, kad mūsų rūšys turi išmokti gyventi harmonijoje su gamta ir kad tik taip galime užtikrinti
ilgalaikį mūsų išlikimą. Galiausiai Wilsonas apžvelgia mūsų rūšies unikalios vietos visatoje pasekmes ir kaip tai gali
padėti mums suprasti savo tikslą ir vietą pasaulyje. Knyga pradedama tyrinėjant žmonijos istoriją nuo seniausių
protėvių iki šių dienų. Wilsonas nagrinėja įvairius žmogaus evoliucijos etapus ir tai, kaip mūsų rūšis prisitaikė prie
aplinkos. Jis teigia, kad mūsų rūšis turi unikalią vietą visatoje ir kad šios vietos supratimas yra būtinas mūsų išlikimui.
Jis taip pat nagrinėja technologijų poveikį mūsų rūšims ir kaip jos pakeitė mūsų santykį su aplinka. Wilsonas teigia,
kad mūsų rūšys turi išmokti gyventi harmonijoje su gamta ir kad tai yra vienintelis būdas užtikrinti mūsų ilgalaikį
išlikimą. Tada Wilsonas tiria unikalios mūsų rūšies vietos visatoje pasekmes. Jis teigia, kad mūsų tikslo ir vietos
pasaulyje supratimas yra būtinas mūsų išlikimui. Jis taip pat apžvelgia mūsų rūšies unikalios vietos visatoje pasekmes
ir kaip tai gali padėti mums suprasti savo tikslą ir vietą pasaulyje. Galiausiai Wilsonas apžvelgia mūsų rūšies unikalios
vietos visatoje pasekmes ir kaip tai gali padėti mums suprasti savo tikslą ir vietą pasaulyje. Žmogaus egzistencijos
prasmė yra svarbi knyga, nagrinėjanti žmonijos istoriją ir jos vietą visatoje. Wilsonas nagrinėja žmonių evoliuciją nuo
jų ankstyviausių protėvių iki šių dienų ir svarsto mūsų rūšies unikalios vietos pasaulyje pasekmes. Jis teigia, kad mūsų
rūšys turi ypatingą tikslą visatoje ir kad šio tikslo supratimas yra būtinas mūsų išlikimui. Jis taip pat nagrinėja
technologijų poveikį mūsų rūšims ir kaip tai pakeitė mūsų santykį su aplinka. Galiausiai Wilsonas apžvelgia mūsų
rūšies unikalios vietos visatoje pasekmes ir kaip tai gali padėti mums suprasti savo tikslą ir vietą pasaulyje.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Žmogaus egzistencija yra evoliucijos produktas: evoliucija suformavo žmonių rūšį, o mūsų elgesys
yra evoliucijos proceso rezultatas. Mes esame milijonus metų trukusios adaptacijos ir natūralios
atrankos produktas.

Žmogaus egzistencija yra evoliucijos produktas. Evoliucija buvo žmogaus rūšies vystymosi varomoji jėga, o mūsų
elgesys yra evoliucijos proceso rezultatas. Esame milijonus metų trukusios adaptacijos ir natūralios atrankos, kuri
pavertė mus tokias sudėtingas ir įvairias rūšis, kokiais esame šiandien, rezultatas. Mūsų fizinės ir psichinės
galimybės, mūsų socialinės ir kultūrinės normos bei mūsų kūrybiškumo ir naujovių gebėjimai yra mūsų evoliucijos
istorijos produktai. Evoliucijos procesas buvo ilgas ir vingiuotas, jį lėmė įvairūs veiksniai. Klimato kaita, aplinkos
spaudimas ir konkurencija su kitomis rūšimis turėjo įtakos mūsų vystymuisi. Mūsų protėviai, norėdami išgyventi,
turėjo prisitaikyti prie besikeičiančios aplinkos, ir šis prisitaikymas buvo perduodamas iš kartos į kartą. Dėl to
išsiugdėme daugybę fizinių ir psichinių savybių, kurios leido mums klestėti savo aplinkoje. Evoliucijos procesas taip
pat suformavo mūsų elgesį. Mes tapome socialiniais padarais, o mūsų gebėjimas bendradarbiauti ir bendradarbiauti
buvo labai svarbus mūsų išlikimui. Taip pat išsiugdėme daugybę pažintinių gebėjimų, tokių kaip kalba ir problemų
sprendimas, kurie leido mums sukurti sudėtingas visuomenes ir kultūras. Mūsų kūrybiškumas ir naujovės leido mums
kurti naujas technologijas ir tyrinėti mus supantį pasaulį. Žmogaus egzistencija yra evoliucijos produktas, ir tai liudija
natūralios atrankos galią. Mes esame milijonus metų trukusios adaptacijos ir natūralios atrankos rezultatas, o mūsų
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos atspindys. Mes esame rūšis, kurią suformavo mūsų aplinka, o mūsų
kūrybiškumo ir naujovių gebėjimai liudija mūsų evoliucinę sėkmę.

Psl. 1/10

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_154_abstrakt-Zmogaus_egzistencijo.mp3


#2.     Žmogaus elgesį lemia instinktas: mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos
rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir
tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį lemia instinktas. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus

Psl. 2/10

https://bookskim.lt/


elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai

Psl. 3/10

https://bookskim.lt/


formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio
elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus
elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas
ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.
Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus
skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų
evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų
socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų
instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucinės praeities produktas ir yra mūsų socialinio elgesio pagrindas. Mus skatina
mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų instinktyvus elgesys yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas ir yra jos pagrindas

#3.     Žmonių kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos
istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir
norai, ir tai formuoja mūsų kultūrą.

Žmonių kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvus elgesys skatina mus ir formuoja mūsų
kultūrą. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų kultūrą. Mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos
istorijos atspindys, ji nuolat vystosi ir prisitaiko prie mūsų besikeičiančios aplinkos. Mes nuolat mokomės ir
prisitaikome prie savo aplinkos, o tai formuoja mūsų kultūrą. Mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, ji
nuolat kinta ir prisitaiko prie mūsų aplinkos. Mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos atspindys, ji nuolat vystosi ir
prisitaiko prie mūsų besikeičiančios aplinkos. Mes nuolat mokomės ir prisitaikome prie savo aplinkos, o tai formuoja
mūsų kultūrą. Mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, ji nuolat kinta ir prisitaiko prie mūsų aplinkos.
Mes nuolat mokomės ir prisitaikome prie savo aplinkos, o tai formuoja mūsų kultūrą. Mūsų kultūra yra mūsų
evoliucijos istorijos atspindys, ji nuolat vystosi ir prisitaiko prie mūsų besikeičiančios aplinkos. Mes nuolat mokomės ir
prisitaikome prie savo aplinkos, o tai formuoja mūsų kultūrą. Mūsų kultūra yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, ji
nuolat kinta ir prisitaiko prie mūsų aplinkos. Mes nuolat mokomės ir prisitaikome prie savo aplinkos, o tai formuoja
mūsų kultūrą.

#4.     Žmogaus moralė yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų moralė yra mūsų evoliucijos
istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir
norai, ir tai formuoja mūsų moralę.

Žmogaus moralė yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvus elgesys yra tai, kas mus skatina, ir tai
formuoja mūsų moralę. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų moralę. Mūsų
evoliucijos istorija įvairiais būdais suformavo mūsų moralę – nuo bendravimo su kitais iki sprendimų priėmimo būdo.
Mes tapome socialiniais tvariniais, ir tai paskatino sukurti moralės kodeksus ir socialines normas, kurios padeda
mums gyventi darnoje vieniems su kitais. Mūsų moralę taip pat formuoja aplinka, o tai, kaip mes bendraujame su
aplinka, turi įtakos mūsų moralei. Mes tobulėjome, kad galėtume atpažinti pavojų ir į jį reaguoti, todėl buvo sukurti
moraliniai kodeksai, padedantys apsaugoti save ir kitus. Mūsų moralę taip pat formuoja mūsų kultūra ir mūsų
įsitikinimai. Mes tobulėjome, kad galėtume mokytis iš savo patirties ir perduoti savo žinias kitiems. Tai paskatino
sukurti moralės kodeksus ir įsitikinimus, kurie padeda mums gyventi darnoje vieniems su kitais. Mūsų moralę taip pat
formuoja emocijos, o tai, kaip mes reaguojame į savo emocijas, turi įtakos mūsų moralei. Mes tobulėjome, kad
galėtume atpažinti savo emocijas ir į jas reaguoti, todėl buvo sukurti moraliniai kodeksai, padedantys priimti
sprendimus, atitinkančius mūsų vertybes ir įsitikinimus. Mūsų moralė yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, ją
formuoja mūsų instinktyvus elgesys, aplinka, kultūra ir emocijos. Mūsų moralė nuolat kinta, todėl svarbu pripažinti,
kad mūsų moralę formuoja mūsų patirtis ir įsitikinimai. Turime stengtis suprasti savo moralę ir priimti sprendimus,
atitinkančius mūsų vertybes ir įsitikinimus.

Psl. 4/10

https://bookskim.lt/


#5.     Žmonių kalba yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų kalba yra mūsų evoliucijos istorijos
produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai
formuoja mūsų kalbą.

Mūsų kalba yra mūsų evoliucijos istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų kalbą. Mūsų kalba yra mūsų evoliucinės kelionės atspindys, ji
nuolat tobulėja ir prisitaiko prie besikeičiančios aplinkos. Kalbą naudojame savo mintims, jausmams ir išgyvenimams
perduoti, o būtent per kalbą galime dalytis žiniomis ir suprasti mus supantį pasaulį. Kalba taip pat yra priemonė
išreikšti savo emocijas ir užmegzti ryšį su kitais. Mes naudojame kalbą norėdami išreikšti savo jausmus, kurti
santykius ir sukurti priklausymo jausmą. Kalba yra galingas įrankis išreikšti savo tapatybę ir užmegzti ryšį su mūsų
kultūra. Kalbos pagalba galime dalytis savo istorijomis, vertybėmis ir įsitikinimais. Kalba taip pat yra būdas išreikšti
mūsų kūrybiškumą ir vaizduotę. Mes naudojame kalbą kurdami meną, literatūrą ir muziką. Mes naudojame kalbą
norėdami išreikšti savo idėjas ir ištirti naujas galimybes. Kalba yra galinga priemonė išreikšti savo kūrybiškumą ir
tyrinėti mus supantį pasaulį. Mūsų kalba yra mūsų evoliucijos istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus
elgesys. Būtent per kalbą galime išreikšti savo mintis, jausmus ir išgyvenimus, o kalba – dalytis žiniomis ir suprasti
mus supantį pasaulį. Kalba yra galingas įrankis išreikšti savo tapatybę, užmegzti ryšį su mūsų kultūra ir tyrinėti mūsų
kūrybiškumą bei vaizduotę.

#6.     Žmogaus kūrybiškumas yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų kūrybiškumas yra mūsų
evoliucijos istorijos produktas, jį formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina instinktyvūs poreikiai
ir norai, ir tai formuoja mūsų kūrybiškumą.

Žmogaus kūrybiškumas yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų kūrybiškumą formuoja mūsų instinktyvus
elgesys, kurį lemia mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai. Šiuos poreikius ir norus nuolatos siekiame patenkinti, o tai
formuoja mūsų kūrybiškumą. Mūsų kūrybiškumas yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra mūsų instinktyvaus
elgesio atspindys. Nuolat stengiamės rasti naujų būdų, kaip patenkinti savo poreikius ir norus, ir tai skatina mūsų
kūrybiškumą. Mūsų kūrybiškumą formuoja ir aplinka. Mes nuolat prisitaikome prie savo aplinkos, ir tai formuoja mūsų
kūrybiškumą. Nuolat ieškome naujų būdų, kaip bendrauti su aplinka, ir tai skatina mūsų kūrybiškumą. Mūsų
kūrybiškumas yra mūsų aplinkos atspindys ir yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas. Mūsų kūrybiškumą taip pat
formuoja mūsų kultūra. Mes nuolat prisitaikome prie savo kultūros, tai ir formuoja mūsų kūrybiškumą. Nuolat
ieškome naujų būdų bendrauti su savo kultūra, ir tai skatina mūsų kūrybiškumą. Mūsų kūrybiškumas yra mūsų
kultūros atspindys ir mūsų evoliucijos istorijos rezultatas.

#7.     Žmonių religija yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų religija yra mūsų evoliucijos
istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir
troškimai, ir tai formuoja mūsų religiją.

Žmonių religija yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvus elgesys yra tai, kas mus skatina, ir tai
formuoja mūsų religiją. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų įsitikinimus ir praktiką.
Mūsų instinktyvus elgesys skatina mus ieškoti dvasinio vadovavimo ir kurti ritualus bei ceremonijas, kurios padeda
mums įprasminti savo gyvenimą. Mūsų instinktyvus elgesys taip pat skatina mus kurti bendruomenes ir kurti moralės
bei etikos sistemas. Mūsų evoliucijos istorija įvairiais būdais suformavo mūsų religiją. Mes tapome socialiniais
tvariniais, ir tai paskatino mus kurti bendruomenes ir sukurti moralės bei etikos sistemas. Mes taip pat tapome
smalsūs ir ieškojome žinių, o tai paskatino mus tyrinėti dvasinę sferą ir kurti ritualus bei ceremonijas, kurios padeda
mums įprasminti savo gyvenimą. Mūsų evoliucijos istorija taip pat suformavo mūsų įsitikinimus ir praktiką, ir tai
paskatino mus sukurti religijas, pagrįstas mūsų instinktyviu elgesiu. Mūsų religija yra mūsų evoliucijos istorijos
produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai
formuoja mūsų religiją. Mūsų religija yra mūsų evoliucijos istorijos atspindys ir mūsų instinktyvaus elgesio atspindys.
Mūsų religija yra mūsų evoliucijos istorijos produktas ir mūsų instinktyvaus elgesio produktas.

#8.     Žmonių technologijos yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų technologijos yra mūsų
evoliucijos istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs

Psl. 5/10

https://bookskim.lt/


poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų technologijas.

Mūsų technologija yra mūsų evoliucijos istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mes tapome
problemų sprendimu, ir tai atsispindi mūsų kuriamose technologijose. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir
norai, ir tai formuoja mūsų technologijas. Mes naudojame technologijas savo poreikiams ir norams patenkinti, todėl
tai mums taip svarbu. Mes naudojame technologijas, kad palengvintume savo gyvenimą, kad mūsų darbas būtų
efektyvesnis ir mūsų gyvenimas būtų malonesnis. Mūsų technologijas taip pat formuoja mūsų kultūra. Mes
naudojame technologijas norėdami išreikšti savo kultūrą ir kurti naujus gyvenimo būdus. Mes naudojame
technologijas norėdami bendrauti vieni su kitais, dalytis idėjomis ir kurti naujas meno formas. Technologijos leido
mums ieškoti naujų idėjų ir kurti naujus gyvenimo būdus. Tai leido mums ištirti naujas sienas ir sukurti naujas
technologijas, kurios pakeitė mūsų gyvenimo būdą. Mūsų technologija yra mūsų evoliucijos istorijos atspindys ir ją
formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mes naudojame technologijas savo poreikiams ir norams patenkinti, todėl tai
mums taip svarbu. Mes naudojame technologijas, kad palengvintume savo gyvenimą, kad mūsų darbas būtų
efektyvesnis ir mūsų gyvenimas būtų malonesnis. Technologijos leido mums ieškoti naujų idėjų ir kurti naujus
gyvenimo būdus. Tai leido mums ištirti naujas sienas ir sukurti naujas technologijas, kurios pakeitė mūsų gyvenimo
būdą.

#9.     Žmonijos pažanga yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų pažanga yra mūsų evoliucijos
istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir
norai, ir tai lemia mūsų pažangą.

Žmonijos pažanga yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvų elgesį suformavo mūsų evoliucijos
istorija, ir tai mus veda į priekį. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai lemia mūsų pažangą. Mūsų
pažanga yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas, ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mes nuolat stengiamės
patenkinti savo poreikius ir norus, ir tai skatina mus tobulėti. Mūsų pažanga yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas,
ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mes nuolat stengiamės patenkinti savo poreikius ir norus, ir tai skatina mus
tobulėti. Mes nuolat mokomės ir prisitaikome prie savo aplinkos, todėl tai leidžia mums tobulėti. Mūsų pažanga yra
mūsų evoliucijos istorijos produktas, ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mūsų pažanga yra mūsų evoliucijos
istorijos rezultatas, ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mes nuolat stengiamės patenkinti savo poreikius ir norus,
ir tai skatina mus tobulėti. Mes nuolat mokomės ir prisitaikome prie savo aplinkos, todėl tai leidžia mums tobulėti.
Mūsų pažanga yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys.

#10.     Žmonių visuomenės yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų visuomenės yra mūsų
evoliucijos istorijos produktas, ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina instinktyvūs
poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų visuomenes.

Žmonių visuomenės yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvų elgesį suformavo milijonus metų
trukusi evoliucija, ir tai skatina mus kurti visuomenes. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja
mūsų visuomenes. Esame skatinami kurti santykius, bendradarbiauti ir konkuruoti. Esame skatinami formuoti
hierarchijas, kurti įstatymus ir nustatyti normas. Visas šis elgesys yra mūsų evoliucijos istorijos rezultatas ir yra tai,
kas sudaro mūsų visuomenių struktūrą. Mūsų evoliucijos istorija taip pat suformavo mūsų vertybes ir įsitikinimus.
Mes evoliucionavome, kad vertintume tam tikrus dalykus, tokius kaip šeima, draugystė ir bendradarbiavimas. Mes
taip pat evoliucionavome, kad tikėtume tam tikrais dalykais, tokiais kaip teisingumas, sąžiningumas ir moralė. Šios
vertybės ir įsitikinimai yra mumyse giliai įsišakniję ir formuoja mūsų visuomenę. Būtent jie daro mus žmonėmis. Mūsų
evoliucijos istorija taip pat suformavo mūsų kūrybiškumo ir naujovių galimybes. Tobulėjome, kad galėtume
abstrakčiai mąstyti, spręsti problemas ir kurti naujus dalykus. Šis kūrybiškumo ir naujovių gebėjimas leido mums
sukurti tokią visuomenę, kokią turime šiandien. Tai leido mums kurti meną, literatūrą ir technologijas. Tai leido mums
tobulėti ir klestėti. Žmonių visuomenės yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvus elgesys, mūsų
vertybės ir įsitikinimai bei mūsų kūrybiškumo ir naujovių gebėjimas – visa tai suformavo milijonus metų trukusi
evoliucija. Tai leido mums sukurti tokias visuomenes, kokias turime šiandien, ir tai lems mūsų visuomenes ateityje.

#11.     Žmogiškosios vertybės yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų vertybės yra mūsų

Psl. 6/10

https://bookskim.lt/


evoliucijos istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus veda mūsų instinktyvūs
poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų vertybes.

Mūsų vertybės yra mūsų evoliucijos istorijos produktas, kurią formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus veda
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų vertybes. Mūsų vertybės yra pagrįstos mūsų poreikiu
išgyventi ir klestėti savo aplinkoje, todėl turime tam tikras vertybes, kurios yra universalios visose kultūrose. Mes
vertiname tokius dalykus kaip saugumas, saugumas ir komfortas, nes jie yra būtini mūsų išlikimui. Mes taip pat
vertiname tokius dalykus kaip šeima, draugystė ir bendruomenė, nes tai yra būtini mūsų socialinei ir emocinei
gerovei. Mūsų vertybes taip pat formuoja mūsų kultūra ir aplinka. Mes mokomės vertybių iš savo tėvų, bendraamžių
ir visuomenės, ir šios vertybės įvairiose kultūrose gali labai skirtis. Mes taip pat mokomės vertybių iš savo patirties ir
šios vertybės gali labai skirtis kiekvienam žmogui. Mūsų vertybės nuolat keičiasi ir tobulėja, todėl svarbu žinoti savo
vertybes ir būti atviriems naujoms idėjoms bei perspektyvoms. Mūsų vertybės yra mūsų evoliucijos istorijos atspindys
ir yra būtinos mūsų išlikimui ir gerovei. Jie yra mūsų moralinių ir etinių sprendimų pagrindas ir padeda suprasti mus
supantį pasaulį. Mūsų vertybės yra dalis to, kas esame, ir jos yra būtinos mūsų, kaip individų, ir kaip visuomenės
augimui ir vystymuisi.

#12.     Žmogaus prigimtis yra mūsų evoliucijos istorijos produktas: mūsų prigimtis yra mūsų evoliucijos
istorijos produktas ir ją formuoja mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir norai,
ir tai formuoja mūsų prigimtį.

Žmogaus prigimtis yra mūsų evoliucijos istorijos produktas. Mūsų instinktyvus elgesys formuoja mūsų prigimtį, jį
lemia mūsų poreikiai ir norai. Mes esame milijonus metų trukusios evoliucijos produktas, ir tai suformavo mūsų elgesį
ir prigimtį. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų prigimtį. Mus taip pat formuoja aplinka ir
gyvenimo patirtis. Mūsų aplinka ir patirtis gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti savo aplinką ir
patirtį, kad suprastume savo prigimtį. Mūsų prigimtį taip pat formuoja mūsų kultūra ir mūsų įsitikinimai. Mūsų kultūra
ir įsitikinimai gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti mūsų kultūrą ir įsitikinimus, kad suprastume
savo prigimtį. Mūsų kultūra ir įsitikinimai taip pat gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti mūsų
kultūrą ir įsitikinimus, kad suprastume savo prigimtį. Mūsų prigimtį taip pat formuoja mūsų emocijos ir mintys. Mūsų
emocijos ir mintys gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti savo emocijas ir mintis, kad suprastume
savo prigimtį. Mūsų emocijos ir mintys taip pat gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti savo
emocijas ir mintis, kad suprastume savo prigimtį. Mūsų prigimtį taip pat formuoja mūsų santykiai ir bendravimas su
kitais. Mūsų santykiai ir sąveika su kitais gali formuoti mūsų elgesį ir prigimtį, todėl svarbu suprasti savo santykius ir
sąveiką su kitais, kad suprastume savo prigimtį. Mūsų santykiai ir sąveika su kitais taip pat gali formuoti mūsų elgesį
ir prigimtį, todėl svarbu suprasti savo santykius ir sąveiką su kitais, kad suprastume savo prigimtį.

#13.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų aplinka: mūsų elgesį formuoja aplinka, o tai įtakoja mūsų
instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų aplinka. Mūsų aplinka įtakoja mūsų instinktyvų elgesį, o tai savo ruožtu formuoja
mūsų elgesį. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų aplinka taip pat gali
įtakoti mūsų elgesį subtilesniais būdais. Pavyzdžiui, mūsų aplinka gali formuoti mūsų požiūrį ir įsitikinimus, o tai gali
turėti įtakos mūsų elgesiui. Mūsų aplinka taip pat gali tiesiogiai formuoti mūsų elgesį. Pavyzdžiui, mūsų aplinka gali
suteikti mums galimybių išmokti naujų įgūdžių arba praktikuoti jau turimus. Tai taip pat gali paskatinti mus elgtis tam
tikrais būdais, pavyzdžiui, apdovanoti už gerą elgesį arba nubausti už blogą elgesį. Mūsų aplinka taip pat gali suteikti
mums socialinių užuominų, kurios gali turėti įtakos mūsų elgesiui, pavyzdžiui, kitų aplinkinių elgesiui ar bendraamžių
lūkesčiams. Galiausiai mūsų elgesį formuoja aplinka. Mūsų aplinka gali turėti įtakos mūsų instinktyviam elgesiui,
mūsų požiūriams ir įsitikinimams bei galimybėms mokytis ir praktikuoti naujus įgūdžius. Tai taip pat gali suteikti
mums paskatų ir socialinių užuominų, kurios gali turėti įtakos mūsų elgesiui. Suprasdami, kaip aplinka formuoja mūsų
elgesį, galime geriau suprasti save ir savo elgesį.

#14.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų kultūra: mūsų elgesį formuoja mūsų kultūra, o jį įtakoja mūsų
instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Psl. 7/10

https://bookskim.lt/


Žmogaus elgesį formuoja mūsų kultūra. Mūsų kultūra yra mūsų vertybių, įsitikinimų ir normų atspindys ir daro įtaką
mūsų bendravimui su mus supančiu pasauliu. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų
elgesį. Mūsų kultūra suteikia mums pagrindą suprasti pasaulį ir savo vietą jame, taip pat padeda suprasti savo patirtį.
Tai taip pat suteikia mums taisyklių ir lūkesčių, kuriais vadovaujamės mūsų elgesį, rinkinį. Mūsų kultūra nuolat
vystosi ir jai įtakos turi aplinka, istorija ir bendravimas su kitais. Mes mokomės iš savo kultūros ir ji formuoja mūsų
elgesį tiek sąmoningu, tiek nesąmoningu būdu. Mums taip pat daro įtaką mūsų kultūra, susijusi su mūsų vertybėmis,
įsitikinimais ir požiūriais. Mūsų kultūra taip pat gali formuoti mūsų elgesį, kalbant apie santykius su kitais, mūsų
darbą ir laisvalaikio veiklą. Mūsų kultūra yra svarbi mūsų tapatybės dalis ir padeda mums įprasminti savo gyvenimą.
Tai suteikia mums priklausymo ir ryšio su mūsų bendruomene jausmą ir padeda suprasti savo vietą pasaulyje. Mūsų
kultūra taip pat padeda mums ugdyti savęs ir tikslo jausmą. Galiausiai, mūsų elgesį formuoja mūsų kultūra, o tam
įtakos turi mūsų instinktyvus elgesys. Mūsų kultūra suteikia mums pagrindą suprasti pasaulį ir savo vietą jame, taip
pat padeda suprasti savo patirtį. Tai taip pat suteikia mums taisyklių ir lūkesčių, kuriais vadovaujamės mūsų elgesį,
rinkinį.

#15.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų įsitikinimai: mūsų elgesį formuoja mūsų įsitikinimai, o jį įtakoja
mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų įsitikinimai. Mūsų įsitikinimus formuoja mūsų patirtis, vertybės ir kultūra. Mus skatina
instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Taip pat mus įtakoja aplinka, bendraamžiai ir šeima.
Mūsų įsitikinimai gali būti teigiami arba neigiami, ir jie gali būti pagrįsti mūsų pačių ar kitų patirtimi. Mūsų įsitikinimai
gali būti sąmoningi arba nesąmoningi, ir jie gali būti pagrįsti mūsų pačių arba mūsų visuomenės vertybėmis. Mes
galime pasirinkti priimti ar atmesti savo įsitikinimus, ir tai gali turėti didelės įtakos mūsų elgesiui. Mūsų įsitikinimai
gali būti racionalūs arba neracionalūs, ir jie gali būti pagrįsti mūsų pačių arba kitų supratimu. Mūsų įsitikinimai gali
būti pagrįsti mūsų pačių žiniomis arba kitų žiniomis. Mūsų įsitikinimai gali būti galingi motyvatoriai, ir jie gali būti
naudojami formuojant mūsų elgesį. Savo įsitikinimais galime pasinaudoti priimdami sprendimus, imdamiesi veiksmų
ir kurdami pokyčius. Mūsų įsitikinimai gali būti panaudoti kuriant geresnį pasaulį arba jie gali būti panaudoti kuriant
blogesnį pasaulį. Mūsų įsitikinimai gali būti panaudoti kuriant taikesnę ir teisingesnę visuomenę, arba jie gali būti
panaudoti kuriant chaotiškesnę ir slegiesnę visuomenę. Mūsų įsitikinimai gali būti panaudoti kuriant prasmingesnį ir
turiningesnį gyvenimą, arba jie gali būti panaudoti kuriant beprasmiškesnį ir neįgyvendinamesnį gyvenimą. Mūsų
įsitikinimai gali būti panaudoti kuriant labiau užjaučiančią ir rūpestingesnę visuomenę, arba jie gali būti panaudoti
kuriant savanaudiškesnę ir nerūpestingesnę visuomenę. Mūsų įsitikinimai gali būti panaudoti kuriant teisingesnį ir
teisingesnį pasaulį, arba jie gali būti panaudoti kuriant nelygesnį ir neteisingesnį pasaulį. Galiausiai, mūsų įsitikinimai
formuoja mūsų elgesį, o mūsų elgesys – mūsų pasaulį. Mes turime galią pasirinkti savo įsitikinimus ir savo elgesį. Mes
turime galią sukurti geresnį pasaulį, ir tai prasideda nuo mūsų įsitikinimų.

#16.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų emocijos: mūsų elgesį formuoja emocijos, o tam įtakos turi mūsų
instinktyvus elgesys. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų emocijos. Mūsų emocijos yra mūsų instinktyvaus elgesio varomoji jėga, ir tai
formuoja mūsų elgesį. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai daro įtaką mūsų elgesiui. Mūsų emocijos
yra raktas į mūsų elgesio supratimą, ir jomis galima paaiškinti, kodėl elgiamės taip, kaip elgiamės. Mūsų emocijos yra
mūsų motyvacijos ir polėkio šaltinis. Jie gali būti naudojami paaiškinti, kodėl mes darome tai, ką darome, ir kodėl
elgiamės taip, kaip elgiamės. Mūsų emocijos gali būti panaudotos norint suprasti mūsų elgesį ir padėti mums priimti
geresnius sprendimus. Jie taip pat gali padėti mums suprasti, kodėl jaučiamės taip, kaip elgiamės ir kodėl taip
elgiamės. Mūsų emocijos yra raktas į mūsų elgesio supratimą, ir jomis galima paaiškinti, kodėl elgiamės taip, kaip
elgiamės. Jie gali būti naudojami siekiant padėti mums priimti geresnius sprendimus ir suprasti, kodėl jaučiamės taip,
kaip jaučiamės. Mūsų emocijos yra mūsų motyvacijos ir veržlumo šaltinis, jos gali būti panaudotos siekiant padėti
suprasti savo elgesį ir priimti geresnius sprendimus.

#17.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų išgyvenimai: mūsų elgesį formuoja mūsų išgyvenimai, o jį įtakoja
mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Psl. 8/10

https://bookskim.lt/


Žmogaus elgesį formuoja mūsų patirtis. Mūsų elgesį įtakoja mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų
elgesį. Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų patirtis, tiek teigiama, tiek
neigiama, formuoja mūsų elgesį ir reakcijas į įvairias situacijas. Mes mokomės iš savo patirties ir naudojame ją
priimdami sprendimus ir imdamiesi veiksmų. Mūsų patirtis taip pat gali formuoti mūsų įsitikinimus ir vertybes. Mes
mokomės iš savo patirties ir naudojame ją savo įsitikinimams ir vertybėms formuoti. Mums taip pat gali turėti įtakos
mūsų kultūra, šeima ir bendraamžiai, o tai gali formuoti mūsų įsitikinimus ir vertybes. Mūsų patirtis taip pat gali
formuoti mūsų požiūrį ir elgesį. Mes mokomės iš savo patirties ir naudojame jas formuodami savo požiūrį ir elgesį.
Mūsų patirtis taip pat gali formuoti mūsų santykius. Mes mokomės iš savo patirties ir naudojame ją kurdami
santykius su kitais. Mums taip pat gali turėti įtakos mūsų kultūra, šeima ir bendraamžiai, o tai gali formuoti mūsų
santykius. Mūsų patirtis taip pat gali formuoti mūsų bendravimą su kitais. Mes mokomės iš savo patirties ir
naudojame ją bendravimui su kitais formuoti. Mūsų patirtis taip pat gali formuoti mūsų emocines reakcijas. Mes
mokomės iš savo patirties ir naudojame ją emociniams atsakymams formuoti. Mums taip pat gali turėti įtakos mūsų
kultūra, šeima ir bendraamžiai, o tai gali formuoti mūsų emocines reakcijas. Mūsų patirtis taip pat gali formuoti mūsų
fizines reakcijas. Mes mokomės iš savo patirties ir naudojame jas formuodami savo fizines reakcijas. Mūsų patirtis
įvairiais būdais formuoja mūsų elgesį. Mes mokomės iš savo patirties ir naudojame jas formuodami savo elgesį. Mūsų
patirtis gali formuoti mūsų įsitikinimus ir vertybes, požiūrį ir elgesį, santykius, bendravimą, emocines reakcijas ir
fizines reakcijas. Mūsų patirtis formuoja mūsų elgesį ir reakciją į įvairias situacijas.

#18.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų vertybės: mūsų elgesį formuoja mūsų vertybės, o tai įtakoja mūsų
instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų vertybės. Mūsų vertybės yra įsitikinimai ir principai, kuriais vadovaujamės priimant
sprendimus ir veiksmus. Jie yra mūsų elgesio pagrindas ir lemia, kaip mes sąveikaujame su mus supančiu pasauliu.
Mūsų vertybes formuoja mūsų patirtis, kultūra ir aplinka. Jiems įtakos turi ir mūsų instinktyvus elgesys, kurį lemia
mūsų poreikiai ir norai. Mūsų vertybės įtakoja mūsų elgesį įvairiais būdais. Jie gali mus paskatinti imtis veiksmų arba
sulaikyti nuo tam tikrų veiksmų. Jie taip pat gali formuoti mūsų požiūrį ir įsitikinimus, taip pat gali turėti įtakos mūsų
bendravimui su kitais. Mūsų vertybės taip pat gali formuoti mūsų sprendimų priėmimo procesą ir padėti priimti
sprendimus, atitinkančius mūsų vertybes. Galiausiai mūsų vertybės lemia mūsų elgesį. Jie yra mūsų veiksmų
pagrindas ir lemia, kaip mes sąveikaujame su mus supančiu pasauliu. Mūsų vertybes formuoja mūsų patirtis, kultūra
ir aplinka, taip pat joms įtakos turi mūsų instinktyvus elgesys. Suprasdami savo vertybes ir tai, kaip jos formuoja
mūsų elgesį, galime priimti geresnius sprendimus ir imtis veiksmų, atitinkančių mūsų vertybes.

#19.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų santykiai: mūsų elgesį formuoja mūsų santykiai, o tam įtakos turi
mūsų instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų santykiai. Mūsų elgesiui įtakos turi mūsų santykiai su kitais, aplinka ir mūsų pačių
vidinis „aš". Mus skatina instinktyvūs poreikiai ir troškimai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mes nuolat bendraujame su
savo aplinka, o mūsų elgesį formuoja grįžtamasis ryšys, kurį gauname iš aplinkos. Mūsų santykiai su kitais taip pat
formuoja mūsų elgesį, nes mokomės iš bendravimo su jais. Mes mokomės iš savo patirties, o mūsų elgesį formuoja
pamokos, kurias išmokstame iš savo santykių. Mūsų santykiai taip pat gali subtilesniais būdais formuoti mūsų elgesį.
Mus gali paveikti aplinkinių vertybės ir įsitikinimai, ir tai gali formuoti mūsų elgesį. Mums taip pat gali turėti įtakos
aplinkinių lūkesčiai, o tai gali formuoti ir mūsų elgesį. Mūsų santykiai taip pat gali formuoti mūsų elgesį atsižvelgiant į
tai, kaip mes bendraujame su kitais ir kaip reaguojame į įvairias situacijas. Galiausiai mūsų elgesį lemia mūsų
santykiai. Mes nuolat bendraujame su savo aplinka, o mūsų elgesį formuoja grįžtamasis ryšys, kurį gauname iš
aplinkos. Mūsų santykiai su kitais taip pat formuoja mūsų elgesį, nes mokomės iš bendravimo su jais. Mes mokomės
iš savo patirties, o mūsų elgesį formuoja pamokos, kurias išmokstame iš savo santykių.

#20.     Žmogaus elgesį formuoja mūsų aplinka: mūsų elgesį formuoja aplinka, o tai įtakoja mūsų
instinktyvus elgesys. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį.

Žmogaus elgesį formuoja mūsų aplinka. Mūsų aplinka įtakoja mūsų instinktyvų elgesį, o tai savo ruožtu formuoja
mūsų elgesį. Mus skatina mūsų instinktyvūs poreikiai ir norai, ir tai formuoja mūsų elgesį. Mūsų aplinka taip pat gali

Psl. 9/10

https://bookskim.lt/


subtilesniais būdais formuoti mūsų elgesį. Pavyzdžiui, mūsų aplinka gali turėti įtakos mūsų požiūriui ir įsitikinimams,
kurie vėliau gali formuoti mūsų elgesį. Mūsų aplinka taip pat gali tiesiogiai formuoti mūsų elgesį. Pavyzdžiui, mūsų
aplinka gali suteikti mums galimybių ir išteklių, kurie gali turėti įtakos mūsų elgesiui. Pavyzdžiui, jei turime prieigą
prie išteklių, tokių kaip švietimas, greičiausiai sieksime švietimo galimybių, kurios gali pakeisti mūsų elgesį. Panašiai,
jei turime prieigą prie išteklių, pvz., pinigų, greičiausiai sieksime finansinių galimybių, kurios gali pakeisti mūsų
elgesį. Galiausiai aplinka įvairiais būdais formuoja mūsų elgesį. Mūsų aplinka gali paveikti mūsų instinktyvų elgesį,
požiūrį ir įsitikinimus bei prieigą prie išteklių. Visi šie veiksniai gali įvairiai formuoti mūsų elgesį, todėl svarbu atpažinti
mūsų aplinkos įtaką mūsų elgesiui.

Psl. 10/10

https://bookskim.lt/

